
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Bachillerato

Lilybeth Morales Vargas

Sin área de estudio

Sin Carrera Genérica


                                                                                                                   General

02/03/2015

10/03/2015

31/10/2017

02/02/2009

22/05/2012

15/03/2015

Presidencia Municipal de Pachuca

Dirección de Recursos Materiales y Servicios (SEP)

Dirección del Registro del Estado FamiliarOficial de Registro

Administrativo

Secretaria General

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


