

## Servidor Público Curriculum Vitae

## General

Servidor Público: Lilybeth Morales Vargas

Nivel Máximo de Estudios: Bachillerato

Área de Estudio: Sin área de estudio

Carrera Genérica: Sin Carrera Genérica

Experiencia Laboral			
Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Oficial de Registro	Dirección del Registro del Estado Familiar	15/03/2015	31/10/2017
Administrativo	Dirección de Recursos Materiales y Servicios (SEP)	22/05/2012	10/03/2015
Secretaria General	Presidencia Municipal de Pachuca	02/02/2009	02/03/2015